



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 20/2017

Licitação: 20/2017

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIÊNE E LIMPEZA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES.

Item	Produto				
1	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,01	R\$1.051,05	105,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,34	R\$770,70	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,50	R\$997,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$9,90	R\$1.039,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$10,00	R\$1.050,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,00	R\$1.050,00	Não	Sim
Item	Produto				
2	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,98	R\$1.276,80	160,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,10	R\$816,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,58	R\$1.212,80	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$7,80	R\$1.248,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,90	R\$1.264,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$7,98	R\$1.276,80	Não	Sim
Item	Produto				
3	CLORO LIQUIDO EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,58	R\$526,40	80,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,05	R\$404,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$6,50	R\$520,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,58	R\$526,40	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$6,58	R\$526,40	Sim	Sim
Item	Produto				
4	ALCOOL PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$33,17	R\$1.990,20	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$22,90	R\$1.374,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$31,51	R\$1.890,60	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$33,00	R\$1.980,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$33,00	R\$1.980,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$33,00	R\$1.980,00	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 5

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
5	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$16,89	R\$1.013,40	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$16,00	R\$960,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$16,04	R\$962,40	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$16,79	R\$1.007,40	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$16,80	R\$1.008,00	Sim	Sim
Item	Produto				
6	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,56	R\$513,60	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,19	R\$311,40	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$8,13	R\$487,80	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,40	R\$504,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$8,50	R\$510,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$8,50	R\$510,00	Não	Sim
Item	Produto				
7	SABAO LIQUIDO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,31	R\$332,40	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,20	R\$328,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$8,31	R\$332,40	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$12,19	R\$487,60	Não	Sim
Item	Produto				
8	LIMPA VIDROS, EMBALAGEM COM 1 LITRO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,43	R\$445,80	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,70	R\$342,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$7,00	R\$420,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,06	R\$423,60	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,35	R\$441,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$7,40	R\$444,00	Não	Sim
Item	Produto				
9	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$14,04	R\$140,40	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,20	R\$82,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$13,34	R\$133,40	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$13,90	R\$139,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$14,00	R\$140,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$14,00	R\$140,00	Não	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 5

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
10	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,06	R\$110,60	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,15	R\$71,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$10,50	R\$105,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$11,00	R\$110,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,00	R\$110,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$11,00	R\$110,00	Sim	Sim
Item	Produto				
11	DETERGENTE AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L, INDICADO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE TERRA, POEIRA, ÓLEOS, GRAXAS E BETUMINOSOS DE QUALQUER TIPO E ESPÉCIE				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$17,00	R\$170,00	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$10,80	R\$108,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$16,15	R\$161,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$16,90	R\$169,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$16,98	R\$169,80	Não	Sim
Item	Produto				
12	VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$20,70	R\$476,10	23,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$19,66	R\$452,18	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$20,50	R\$471,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$20,50	R\$471,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$20,50	R\$471,50	Sim	Sim
Item	Produto				
13	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$12,11	R\$181,65	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,50	R\$172,50	Sim	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$11,80	R\$177,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$12,00	R\$180,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$12,00	R\$180,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$12,05	R\$180,75	Sim	Sim
Item	Produto				
14	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA MESMO MOLHADO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LÍQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,77	R\$150,80	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,58	R\$143,20	Sim	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$3,60	R\$144,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,70	R\$148,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,70	R\$148,00	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 5

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
14	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA MESMO MOLHADO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LÍQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PCT	R\$3,77	R\$150,80	40,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,75	R\$150,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
15	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA ROLO COM 30M, PACOTE COM 4 ROLOS					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PCT	R\$2,27	R\$340,50	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,15	R\$322,50	Sim	Sim	
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$2,20	R\$330,00	Sim	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$2,20	R\$330,00	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,25	R\$337,50	Sim	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,26	R\$339,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
16	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM ROLO COM 300 M, EMBALAGEM COM 8 ROLOS - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; EXTRA BRANCO E MACIO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PCT	R\$36,34	R\$5.087,60	140,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$28,90	R\$4.046,00	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$36,10	R\$5.054,00	Sim	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$36,34	R\$5.087,60	Sim	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$48,20	R\$6.748,00	Não	Sim	
Item	Produto					
17	PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS DESCARTÁVEIS, 2 DOBRAS, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% FIBRAS NATURAIS, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS COM NO MÍNIMO 22 CM X 20 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PCT	R\$10,36	R\$3.936,80	380,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$9,70	R\$3.686,00	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,20	R\$3.876,00	Sim	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$10,30	R\$3.914,00	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$10,35	R\$3.933,00	Sim	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$10,35	R\$3.933,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
18	SACO PARA LIXO DE 30L, COM 6 MICRAS, PACOTE COM 50 UND					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PCT	R\$9,23	R\$876,85	95,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$8,77	R\$833,15	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,10	R\$864,50	Sim	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$9,20	R\$874,00	Sim	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$15,30	R\$1.453,50	Não	Sim	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 5

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
19	SACO PARA LIXO DE 50 L, COM 10 MICRAS, EMBALAGEM COM 50 UND				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$15,87	R\$1.507,65	95,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$15,07	R\$1.431,65	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$15,70	R\$1.491,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$15,80	R\$1.501,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$34,35	R\$3.263,25	Não	Sim
Item	Produto				
20	SACO PARA LIXO DE 100L, COM 18 MICRAS, PACOTE COM50 UND				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$22,42	R\$2.129,90	95,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$21,30	R\$2.023,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$22,20	R\$2.109,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$22,40	R\$2.128,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$92,35	R\$8.773,25	Não	Sim
Item	Produto				
21	SACO PARA LIXO DE 200L, COM 18 MICRAS, PACOTE COM50 UND				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$45,00	R\$2.700,00	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$42,75	R\$2.565,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$44,90	R\$2.694,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$45,00	R\$2.700,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$92,67	R\$5.560,20	Não	Sim
Item	Produto				
22	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 25 TIRAS COM 100 UND				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$92,00	R\$9.200,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$85,70	R\$8.570,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$87,40	R\$8.740,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$91,00	R\$9.100,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$91,50	R\$9.150,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$91,80	R\$9.180,00	Sim	Sim